

**Årsredovisning**  
för  
**Armgren Sport AB**  
556933-3957

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ted Armgren, Styrelseledamot  
2025-12-30

Styrelsen för Armgren Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom ekonomi, sportslig verksamhet, marknadsföringsverksamhet och investeringsverksamhet samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Burträsk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	956	2 027	1 669	984
Resultat efter finansiella poster	-3	305	-122	31
Soliditet (%)	7,8	21,3	24,1	53,6

Nettoomsättning har minskat med föregående år med anledning av ändrade kundkontrakt

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	53 802	240 151	343 953
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-288 100		-288 100
Balanseras i ny räkning		240 151	-240 151	0
Årets resultat			11 157	11 157
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 853</b>	<b>11 157</b>	<b>67 010</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 853
årets vinst	11 157
	<b>17 010</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	17 010
	<b>17 010</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-06-01  
-2025-05-31

2023-06-01  
-2024-05-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		956 302	2 026 717
Aktiverat arbete för egen räkning		257 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 213 302</b>	<b>2 026 717</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-18 068	-104 732
Övriga externa kostnader		-309 129	-308 192
Personalkostnader	2	-455 656	-865 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 174	-84 774
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-919 027</b>	<b>-1 363 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>294 275</b>	<b>663 472</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297 594	-358 757
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-297 594</b>	<b>-358 388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 319</b>	<b>305 084</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		26 135	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>26 135</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 816</b>	<b>305 084</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-11 659	-64 933
<b>Årets resultat</b>		<b>11 157</b>	<b>240 151</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	169 547	254 321
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	205 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>375 147</b>	<b>254 321</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	85 427	335 427
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 427</b>	<b>335 427</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>460 574</b>	<b>589 748</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		39 305	152 755
Övriga fordringar		349 920	514 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>389 225</b>	<b>667 204</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		14 675	452 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 675</b>	<b>452 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 900</b>	<b>1 120 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>864 474</b>	<b>1 709 838</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		5 853	53 802
Årets resultat		11 157	240 151
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 010</b>	<b>293 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 010</b>	<b>343 953</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	26 135
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>26 135</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		234 437	281 732
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 437</b>	<b>281 732</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	224 600	0
Leverantörsskulder		317	20 904
Skatteskulder		26 697	14 814
Övriga skulder		311 413	1 022 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>563 027</b>	<b>1 058 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>864 474</b>	<b>1 709 838</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	376 795	376 795
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>376 795</b>	<b>376 795</b>
Ingående avskrivningar	-37 700	-37 700
Årets avskrivningar	-84 774	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 474</b>	<b>-37 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 321</b>	<b>339 095</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	335 427	385 353
Försäljningar		-49 926
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 427</b>	<b>335 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 427</b>	<b>335 427</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Armgren Sport AB  
Org.nr 556933-3957

6 (6)

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till  
Utnyttjad kredit uppgår till

250 000  
224 600

100 000  
0

Burträsk 2025-12-30

*Ted Armgren*  
Ted Armgren